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
na in corso di costruzione , posta al secondo piano
(terzo f.t.) di un maggior fabbricato a tre elevazioni
f.t., foglio di mappa 8, particella 566, subalterno 8,
cat. F/3, piano 2. Prezzo base: Euro 12.295,00.
Offerta minima: Euro 9.220,00. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 500,00. modalità asincrona
telematica 16/04/2025 ore 15:00 Vendita con moda-
lità telematica asincrona tramite la piattaforma del
gestore della vendita indicato nell'avviso, Avv.
Gravina Sergio tel. 0965813188.

RGE 78/2023
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria
(RC), Via Caserta Crocevia 29 - Lotto UNICO:
Appartamento piena proprietà, sup. Cat. 195 mq.
Prezzo base: Euro 129.543,76. Offerta minima: Euro
97.157,82. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.500,00. modalità asincrona telematica 26/03/2025
ore 14:30 Vendita con modalità telematica asincrona
tramite la piattaforma del gestore della vendita indi-
cato nell'avviso, Avv. Quattrocchi Ilenia tel.
3333259700.

RGE 83/2023
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria
(RC), Via Rione A 30 - Lotto UNICO: appartamento,
Consistenza 6,5 vani, Superficie catastale 125 mq.
Posto auto coperto, Superficie catastale 17 mq.
Prezzo base: Euro 66.750,00. Offerta minima: Euro
50.062,50. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. modalità asincrona telematica 25/03/2025
ore 15:30 tramite la piattaforma del gestore della
vendita www.garavirtuale.it, Avv. Quattrocchi Ilenia
tel. 3333259700.

RGE 75/2023
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria
(RC), Vico Andiloro 9 - Lotto UNICO: Abitazione posta
al secondo piano (3 fuori terra) di un maggior fabbri-
cato. Prezzo base: Euro 53.468,25. Offerta minima:
Euro 40.101,18. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 1.000,00. modalità asincrona telematica
25/03/2025 ore 15:00 tramite la piattaforma del

gestore indicato in avviso di vendita, Avv. Costantino
Giuseppina tel. 3408733225.

RGE 42/2023
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria
(RC), Contrada Zambaldo 41 - Lotto UNICO: unità
immobiliare posta al Piano Terra (1° f.t.). Prezzo
base: Euro 71.240,00. Offerta minima: Euro
53.430,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. modalità asincrona telematica 25/03/2025
ore 11:00 tramite la piattaforma del gestore indicata
in avviso di vendita, Avv. Porcelli Vittoria tel.
3397775353.

RGE 22/2022
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria
(RC), Via Trapezzoli Nord 28 - Lotto UNICO: Unità
immobiliare Seminterrato (Futura destinazione da
progetto approvato abitazione di tipo civile) attuale
categoria catastale F/3, posta al piano seminterrato
(primo f.t.) di un maggior fabbricato a due elevazio-
ni f.t., più seminterrato e lastrico solare, con acces-
so dal vano scala. Unità immobiliare ad uso abitazio-
ne di tipo civile (categoria catastale A/2), posta al
piano terra (secondo f.t.) di un maggior fabbricato a
due elevazioni f.t., più seminterrato e lastrico solare,
con accesso dal vano scala. Unità immobiliare
Lastrico solare in corso di costruzione (categoria
catastale F/5), posta al piano primo di un maggior
fabbricato a due elevazioni f.t., più seminterrato e
lastrico solare. Prezzo base: Euro 67.733,72. Offerta
minima: Euro 50.800,29. Offerte in aumento non
inferiori ad Euro 1.000,00. modalità asincrona tele-
matica 08/04/2025 ore 12:00 Vendita con modalità
telematica asincrona tramite la piattaforma del
gestore della vendita www.garavirtuale.it, Avv.
Archinà Carmen tel. 3465368108.

RGE 1/2022
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Reggio
di Calabria (RC), Contrada Aretina - Lotto 1: Piena
Proprietà di unità immobiliare composta da apparta-
mento in corso di costruzione, destinato a civile abi-
tazione, posto al Piano 1 di un maggior fabbricato in
corso di costruzione. Portico Piano Terra e porzione
pari al 50% del Terrazzo Piano 3, riportati al NCEU del
Comune di Reggio Calabria sez. urbana di GNA, Foglio
di Mappa 31, particella 202, rispettivamente sub 10
già sub 2, sub 9 già sub 2 e sub 6, Cat. in corso di
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